关于开展2018年应急救护第二期
培训活动的通知
各村（居）、各单位：

为加强群众性应急救护培训工作，进一步增强群众的防灾避险和自救互救能力。根据区红十字会《关于开展2018年南沙区红十字会应急救护培训活动的函》文件的精神，区红十字会主办、大岗镇政府协办，开展应急救护培训活动，具体通知如下：

1、 培训时间及地点

培训时间：2018年9月5日（星期三）

培训地点：大岗镇政府207会议室

2、 时间安排

1、学员签到：8:30

2、培训时间：9:00～12:00 ；13:00～15:00；午餐：12:00。

3、考核时间：15:00～16:00

3、 培训内容

1、现场心肺复苏理论和现场急救操作技能；

2、意外事故和自然伤害的急救技术（止血、包扎、固定和搬运伤员）；

3、心肺复苏法（实操：分组练习）；

4、理论+操作考核。

4、 注意事项

1、学员应上课前20分钟到达培训地点签到；
2、着装要求：女士不宜穿裙子；

3、学员自带笔和记录本，遵守学习纪律，确保完成学习内容；
4、学习结束经考核合格后，统一由广州市红十字会发放红十字救护员证(一个月左右发证)。

5、培训活动免费供应午餐，学员报名时请备注是否用餐。
请各村居、各单位动员组织人员积极参加，并将本单位参加培训名单（见附件2）电子版于8月29日（星期三）前报镇文教卫办OA或邮箱：31899207@qq.com。
附件：1.2018年应急救护第二期培训活动召募目标计划表

      2.2018年应急救护第二期培训活动报名表

                         大岗镇人民政府办公室

                          2018年8月13日
（联系人：霍锦胜，联系电话： 13719269803）

附件1
2018年应急救护培训第二期活动召募目标计划

	序号
	单位
	召募目标（人）
	序号
	单位
	召募目标
（人）

	1
	党政办

（含政务服务中心、后勤）
	3
	26
	经济发展总公司

（含各厂企公司、食安办）
	30

	2
	组织宣传办
	1
	27
	城管执法中队
	2

	3
	派出所
	2
	28
	司法所
	1

	4
	计生办
	2
	29
	志愿服务队
	15

	5
	安全巡查中队
	2
	30
	社会事务办
	1

	6
	维稳综治办
	1
	31
	武装部
	1

	7
	农办（含农业技术推广中心）
	1
	32
	规划建设办
（建设线各办公室）
	2

	8
	总工会
	1
	33
	镇财政所（含结算中心）
	2

	9
	敬老院
	2
	34
	爱卫办、环卫中心
	2

	10
	豪岗社区
	1
	35
	岭东村
	1

	11
	二湾社区
	1
	36
	马前村
	1

	12
	镇南社区
	1
	37
	龙古村
	1

	13
	潭洲社区
	1
	38
	鸭利村
	1

	14
	灵山社区
	1
	39
	维毓村
	1

	15
	江滘社区
	1
	40
	新围村
	1

	16
	客家村
	1
	41
	增沙村
	1

	17
	东流村
	1
	42
	放马村
	1

	18
	新联二村
	1
	43
	上村村
	1

	19
	新联一村
	1
	44
	南村坊村
	1

	20
	南顺二村
	1
	45
	灵山村
	1

	21
	南顺一村
	1
	46
	庙贝村
	1

	22
	东隆村
	1
	47
	庙青村
	1

	23
	中埠村
	1
	48
	高沙村
	1

	24
	大岗村
	1
	49

	25
	北流村
	1

	召募目标计划人数合计
	100

附件2

2018年应急救护第二期培训活动报名表

	序号
	单位
	姓名
	联系电话
	是否搭
午餐

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

附注：1、培训时间为2018年9月5日星期二9:00～16:00。

2、学员需自带笔和记录本，女士不宜穿裙子，培训活动当天备有免费午餐，请选择是否搭午餐，以便提前汇总供应；

3、请汇总本单位参加培训名单电子版于8月29日前报镇文教卫办OA或邮箱：31899207@qq.com，联系人：霍锦胜，联系电话34986866、13719269803。
公开方式：依申请公开

	大岗镇人民政府办公室      　          　2018年8月13日印发

PAGE
- 1 -